
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
шістдесят четвертої позачергової сесії восьмого скликання

15.06.2023 м. Березань № 142

Про внесення змін до рішення Березанської міської ради від  19.11.2020
№  06-02-VIII  „Про утворення постійних депутатських комісій Березанської
міської ради VIII скликання та затвердження їх персонального складу“

Відповідно до статей  26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування
в Україні“,  враховуючи рішення шістдесят другої позачергової сесії
Березанської міської ради восьмого скликання від  04.05.2023  №  118  „Про
дострокове припинення повноважень депутата Березанської міської ради
Саєнка В.В.“,  у зв’язку з набуттям повноважень депутата Березанської міської
ради восьмого скликання Остроушко І.В.,  Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до підпункту  2.4.  пункту  2  рішення Березанської міської
ради від  19.11.2020  №  06-02-VIII  „Про утворення постійних депутатських
комісій Березанської міської ради  VIII  скликання та затвердження їх
персонального складу“,  замінивши слова  „Саєнко Віталій Володимирович“  на
слова „Остроушко Ірина Володимирівна“.

2.  Контроль за виконанням рішення покласти постійну депутатську
комісію Березанської міської ради з питань регламенту,  децентралізації влади,
депутатської діяльності,  етики,  правопорядку,  законності та захисту прав
громадян (Саєнко С.М.).

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК


